Max. Gewicht Monitore/TV
Hoéheanpassung (min.)
Hbéheanpassung (max.)
Reisegeschwindigkeit
Sicherheitsklasse
Betriebstemperatur
Motorleistung
Gesamtabmessungen als Baugruppe
Gesamtabmessungen GBX
Umfang GBX
Bruttogewicht GBX

ONKRON

designed to support

WDT221E-B

60 kg

710 mm

1180 mm

25 mm/s

IP20

+5 ~ +35°C
52.2 Wt
140x60x118 cm
145x36x15.2 cm
7.93 m3

24.8 kg

© 2025 Produkte oder Bilder von ONKRON™ kdnnen ohne vorherige
Ankilindigung geandert werden.



